
Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 16/2015 

z dn. 6 sierpnia 2015 r. 

uchylająca Uchwałę Zarządu Stowarzyszenia nr 8/2009 

z dn. 9 stycznia 2009 r. 

w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Wynagradzania Pracowników Stowarzyszenia 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. m, Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się treść Uchwały Zarządu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej nr 8/2009 z 

dn. 9 stycznia 2009 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Wynagrodzeń Pracowników 

Stowarzyszenia. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 


